XXXV Московские студенческие спортивные игры по парусному 
спорту 
Клязьминское Водохранилище. Пироговский Плесс 
04.06.2023 - 04.06.2023 
Предварительные результаты, класс "Луч" 
Председатель ГК_____________/Маслов Андрей Олегович/ 

Главный секретарь_____________/ Лашук Светлана/  Класс: Луч 

	№
	Парус
	Команда
	Участник (ФИО)
	ГодР
	Рзр
	Доп.зачет
	 
	место

	
	№
	
	
	
	
	МССИ
	МССИ девушки
	МССИ Юноши
	очки
	

	1
	RUS 6
	Российский Университет спорта
	Береза Екатерина
	19.07.1999
	МС
	1
	1
	 
	2
	1

	
	RUS 10
	Российский Университет спорта
	Удалов Вячеслав
	11.11.2003
	МС
	2
	 
	1
	
	

	2
	RUS 33
	Национальный исследовательский университет Высшая школа экономики
	Казанкин Егор
	11.03.2005
	1 разряд
	4
	 
	2
	5
	 2- 3

	
	RUS 11
	Национальный исследовательский университет Высшая школа экономики
	Петрова Марина
	03.10.2003
	1
	8
	3
	 
	
	

	3
	RUS 2
	Московский Физико-Технический Институт
	Викторова Алиса
	10.10.2004
	1
	3
	2
	 
	5
	 2- 3

	
	RUS 8
	Московский Физико-Технический Институт
	Кузнецов Владислав
	09.10.2004
	II
	5
	 
	3
	
	

	4
	RUS 17
	Московский Государственный Строительный Университет
	Огай Ксения
	10.03.2004
	1
	9
	4
	 
	14
	4

	
	RUS 13
	Московский Государственный Строительный Университет
	Домантович Игорь
	09.05.200
	б/р
	17
	 
	10
	
	

	6
	RUS 1
	Московский Инженерно Физический Институт НИЯУ
	Гридин Александр
	19.03.2002
	КМС
	7
	 
	5
	15
	 5- 6

	
	 
	Московский Инженерно Физический Институт НИЯУ
	 
	 
	 
	НУ
	10
	 
	
	

	5
	RUS 514
	Московский Государственный Университет Пищевых Производств
	Смирнова Дарья Михайловна
	04.01.2001
	I
	13
	5
	 
	16
	 5- 6

	
	 
	Московский Государственный Университет Пищевых Производств
	 
	 
	 
	НУ
	 
	11
	
	

	7
	RUS 113
	Российский Университет Нефти и Газа
	Солодов Василий
	05.07,2003
	III
	10
	 
	6
	17
	7

	
	 
	 
	 
	 
	 
	НУ
	11
	 
	
	

	8
	RUS 22
	Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации
	Абросимов Егор Сергеевич
	27.07.2004
	III
	16
	 
	9
	18
	8




